
（単位：円）

種　　別

測量・建設コンサ
ルタント等業務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札の日

教育委員会 教育総務課 一般競争入札 契約の日 平成26年3月28日 平成25年4月18日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

10,800,000

3,440,000

3,280,000 落札

4,500,000

4,470,000藤川設計㈱

㈱浦野設計　三重支社

㈲太田建築事務所

坂倉一級建築士事務所

日進設計㈱

２　入札及び契約の過程に関する事項

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

坂倉一級建築士事務所 三重県桑名市京町30番地

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

12,450,000 3,280,000 3,444,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

工事担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

既設プール解体及びプール新設
付属施設（更衣室・便所・ろ過機室）の設計監理業務

場　　　所

員弁東小学校

名　　　称

いなべ市立員弁東小学校プール改築設計監理
業務


